[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПИОНЕРСКИЙ

________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» января 2024 г.                                                                                                               № 29
Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
городского поселения Пионерский на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Уставом городского поселения Пионерский,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Пионерский от 31.01.2013 №14,

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения Пионерский на 2024 год (приложение).

2. Администрации городского поселения Пионерский организовать проведение мероприятий, направленных на приватизацию муниципального имущества городского поселения Пионерский.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте органов местного самоуправления  городского поселения Пионерский.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела Лисицину Н.Г.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения Пионерский                                                                     В.С. Зубчик
Приложение

 к постановлению Администрации городского

поселения Пионерский
от 24 января 2024 г. №29
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества
на 2024 год
	№ п/п
	Наименование, характеристика
объекта
	Адрес объекта

	общая площадь
(кв.м)
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	Балансовая стоимость, тыс.руб.

	1
	Нежилое здание
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Пионерский, пер. Зеленый, д. 10
	178,7
	аукцион
	I квартал 2024 года
	824,4

	2
	Земельный участок
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Пионерский, пер. Зеленый, д. 10
	1744

	аукцион
	I квартал 2024 года
	2 921,8

	3
	Нежилое помещение
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Пионерский, ул. Безымянная, д. 20
	63,7
	        аукцион
	   I квартал 2024 года
	1 527,9